PAGE

                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2025                                            № 39                                  с.Табунщиково
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Табунщиковского сельского поселения от  26.12.2022  №124 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда), или передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной  поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно - телекоммуникационной сети Интернет», в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 31.03.2023 № 231 «О создании, развития и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Табунщиковского сельского поселения от 26.12.2022г. №124 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда), или передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 раздела II изложить в следующей редакции:

«4.Сроки предоставления муниципальной услуги
4.1. Сроки принятия решения о предоставлении муниципальной услуги при очном и заочном обращении заявителя, представлены в таблице.
4.2. Таблица - Сроки принятия решения о предоставлении муниципальной услуги
	№ п/п
	Действия
	Ответственное лицо
	Максимальный срок

	1
	Прием, регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги
	Ответственный сотрудник Администрации
	В день обращения с заявлением либо в день поступления заявления, поступившего в электронной форме или почтой (заказным письмом, курьером)

	2
	Рассмотрение заявления о предоставлении муниципальной услуги (принятие решения о предоставлении муниципальной услуги или отказ)
	Ответственный сотрудник Администрации
	10 рабочих дней

	3
	Информирование заявителя о результате предоставления муниципальной услуги и направление результата предоставления услуги заявителю
	Ответственный сотрудник Администрации
	1 рабочий день

	4
	Срок предоставления муниципальной услуги
	Ответственный сотрудник Администрации
	До 27 рабочих дней

Информация о принятом решении предоставляется:

при личном обращении;

по почте;

с использованием электронной почты;

через Портал;

через МФЦ при личном обращении или в электронном виде по технологиям, предусмотренным МФЦ.».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о.главы Администрации

Табунщиковского сельского поселения                                                  О.В.Васькова